2010
KWF afdeling Borger-Odoorn
Kika

2011
St. Mont Ventoux
KWF afdeling Borger-Odoorn
Gehandicaptensport Emmen

2012
St. Mont Ventoux
Zonnebloem
KWF Alp d"HuZes
Hosopice
KWF afdeling Borger-Odoorn
Jeugdsportfonds Drenthe

2013
Wensstichting Zalavolbate
Sti. Ride4kids
KWEF afdeling Borger-Odoorn
Promens Care

Totaal

h

ah dh dh dh dy dh

ah dh dh

3.350,00
3.350,00

6.700,00

1.500,00
3.000,00
4.500,00

9.000,00

2.000,00
1.500,00
1.000,00
1.500,00
1.250,00
1.500,00

8.750,00

1.750,00
1.750,00
1.750,00
2.780,00

8.030,00

96.180,00

Stichting

Goede

a

Doelen

Valthe

2014
KWF afdeling Borger-Odoorn
St. Ride4kids
Team Martijn Doldersum
Humanitas Kindervakantie
St. Lamp Groningen
Kanjers voor Kanjers
Fietsen voor een huis

2015
KWF afdeling Borger-Odoorn
A.l.B.O.
Groningen Geeft Thuis
St. Leergeld Emmen
Tour de ALS

2016
KWF afdeling Borger-Odoorn
Sun Groningen
Kees Dekkingafonds
Huis van Heden
Present Groningen
Alp d'Huzes
Gehandicaptensport Emmen

ay dh th dh dh dh th dh dh dh dh

ay dh dth dh dh dh dh

2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
660,00
120,00
120,00

8.900,00

2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00

500,00

8.500,00

1.750,00
1.750,00
1.750,00
500,00
500,00
500,00
100,00

6.850,00



2017
KWF afdeling Borger-Odoorn
St. Joy
Speeltuinver. Jong Leven
Team Nanouk
St. Vitaal Paasbergen
Stichting Stop Pesten Nu

2018
KWF afdeling Borger-Odoorn
Stichting Jarige Job
Stichting Beat Duchenne
St. Joy
Popkoor Ankoor
KorenFestival Borger
Pakhuis 51, Sinterklaasactie

2019
KWF afdeling Borger-Odoorn
Stichting Kinderkamp Z-O Drenthe
Kleinschalig woonvoorz. De Herik
St. Joy
Hunenbedcentrum Borger
Contact Clowns
Vrienden van Ellertsveld
Dos

ah dh dh dh dh dh dh ah dh dh dh dh dh

ah dh dh dh dh dh dh b

1.750,00
1.750,00
1.750,00
500,00
1.000,00
500,00

7.250,00

1.750,00
1.750,00
1.750,00
500,00
250,00
250,00
250,00

6.500,00

2.000,00
2.000,00
2.000,00
500,00
250,00
250,00
250,00
450,00

7.700,00

2021
KWF afdeling Borger-Odoorn
KWF afdeling Borger-Odoorn
Dorpsbelangen Valthe
Stichting Kinderkamp Zuid-Oost Drenthe
Villa Joep
St. Joy
Spelweek Valthe
EHBO Valthe
KIKA

2022
KWF afdeling Borger-Odoorn
Wender, Kamers met Kansen
Jeugdfonds Sport & Cultuur Drenthe
St. Joy
Africa Classic, Amref Flying Doctors
Groot Verzet Tegen Kanker
Loopgroep Sperwers, Vrouwen met borstkanker
Pakhuis 51, Sinterklaasctie
Leergeld Emmen, Sinterklaasactie

2023
KWF afdeling Borger-Odoorn

VoY Y Y Y Y Y

dh dh dh dh dh dh dh dh dh

2.000,00
2.150,00
2.000,00
2.000,00
500,00
500,00
250,00
250,00
500,00
10.150,00

2.000,00
2.000,00
2.000,00
250,00
250,00
250,00
600,00
250,00
250,00
7.850,00



2020, Geen toertocht ivm. Corona



